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МАИЦИ

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 3 099,00 / бр.
M 1 бр. 3 099,00 / бр.
L 1 бр. 3 099,00 / бр.
XL 1 бр. 3 099,00 / бр.
XXL 1 бр. 3 099,00 / бр.

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 1 799,00 / бр.
M 1 бр. 1 799,00 / бр.
L 1 бр. 1 799,00 / бр.
XL 1 бр. 1 799,00 / бр.
XXL 1 бр. 1 799,00 / бр.

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 899,00 / бр.
M 1 бр. 899,00 / бр.
L 1 бр. 899,00 / бр.
XL 1 бр. 899,00 / бр.
XXL 1 бр. 899,00 / бр.

 Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 2 699,00 / бр.
M 1 бр. 2 699,00 / бр.
L 1 бр. 2 699,00 / бр.
XL 1 бр. 2 699,00 / бр.
XXL 1 бр. 2 699,00 / бр.

Маица со лого Мапеи

Ткаенина: 100% памук, жерсе, 155 г/м²

00100
Код за нарачка:

00110
Код за нарачка:

00120
Код за нарачка:

00130
Код за нарачка:

Поло маица со лого
Мапеи

Ткаенина: 100% памук  180 г/м²

Маица со лого Мапеи

Ткаенина: 100% полиестер Pin Mesh 150 г/м²

Поло маица со лого
Мапеи

Ткаенина: 100% полиестер Pin Mesh 150 г/м²



ПАНТАЛОНИ

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 2 599,00 / бр.
M 1 бр. 2 599,00 / бр.
L 1 бр. 2 599,00 / бр.
XL 1 бр. 2 599,00 / бр.
XXL 1 бр. 2 599,00 / бр.

00200
Код за нарачка:

Панталони со лого
Мапеи

Ткаенина: 65% полиестер, 35% памук, 245 г/м²

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 7 159,00 / бр.
M 1 бр. 7 159,00 / бр.
L 1 бр. 7 159,00 / бр.
XL 1 бр. 7 159,00 / бр.
XXL 1 бр. 7 159,00 / бр.

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 4 499,00 / бр.
M 1 бр. 4 499,00 / бр.
L 1 бр. 4 499,00 / бр.
XL 1 бр. 4 499,00 / бр.
XXL 1 бр. 4 499,00 / бр.

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 5 799,00 / бр.
M 1 бр. 5 799,00 / бр.
L 1 бр. 5 799,00 / бр.
XL 1 бр. 5 799,00 / бр.
XXL 1 бр. 5 799,00 / бр.

Панталони со лого
Мапеи

Ткаенина: 98% памук, 2% еластан 255 г/м²

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 6 799,00 / бр.
M 1 бр. 6 799,00 / бр.
L 1 бр. 6 799,00 / бр.
XL 1 бр. 6 799,00 / бр.
XXL 1 бр. 6 799,00 / бр.

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 12 789,00 / бр.
M 1 бр. 12 789,00 / бр.
L 1 бр. 12 789,00 / бр.
XL 1 бр. 12 789,00 / бр.
XXL 1 бр. 12 789,00 / бр.

Панталони со лого
Мапеи

Ткаенина: 65% рециклиран полиестер,
35% памук, 245 г/м²

 

00210
Код за нарачка:

00220
Код за нарачка:

00230
Код за нарачка:

00240
Код за нарачка:

Панталони со лого
Мапеи

Ткаенина: Kingsmill 65%, полиестер 35%,
памук 245 г/м²

Панталони со лого
Мапеи

Ткаенина на внатрешноста:
Kingsmil Canvas 65% полиестер,
35% памук 280 г/м²
Контрастна ткаенина: 88% најлон, 12% еластан

00250
Код за нарачка:

Панталони со лого
Мапеи

Ткаенина на внатрешноста:
Kingsmill Polyester Stretch: 93% полиестер,
7% еластан 270 г/м²
Контрастна ткаенина: 65% полиестер,
35% Памук Ripstop Weft Stretch 235 г/м²
Појачување на колена: 88% Најлон, 12% Eластан 275 г/м²



Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 8 889,00 / бр.
M 1 бр. 8 889,00 / бр.
L 1 бр. 8 889,00 / бр.
XL 1 бр. 8 889,00 / бр.
XXL 1 бр. 8 889,00 / бр.

00430
Код за нарачка:

Јакна со лого Мапеи

Ткаенина на внатрешноста:
92% Најлон, 8% Eластан 210 г/м²

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 8 999,00 / бр.
M 1 бр. 8 999,00 / бр.
L 1 бр. 8 999,00 / бр.
XL 1 бр. 8 999,00 / бр.
XXL 1 бр. 8 999,00 / бр.

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 10 999,00 / бр.
M 1 бр. 10 999,00 / бр.
L 1 бр. 10 999,00 / бр.
XL 1 бр. 10 999,00 / бр.
XXL 1 бр. 10 999,00 / бр.

Јакна со лого Мапеи

Ткаенина: 92% полиестер, 8% еластан,
обложен со 100% полиестер
микро поларен флис 310 г/м²
Основа: 100% полиестер мрежа 165 г/м²

 

00440
Код за нарачка:

00450
Код за нарачка:

Црна јакна со лого
Мапеи

Ткаенина на внатрешноста:
100% полиестер TPU 175 г/м².
Ткаенина на надворешноста:
100% полиестер, 190T Ta�eta 52 г/м² 

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 6 599,00 / бр.
M 1 бр. 6 599,00 / бр.
L 1 бр. 6 599,00 / бр.
XL 1 бр. 6 599,00 / бр.
XXL 1 бр. 6 599,00 / бр.

ЈАКНИ

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 5 499,00 / бр.
M 1 бр. 5 499,00 / бр.
L 1 бр. 5 499,00 / бр.
XL 1 бр. 5 499,00 / бр.
XXL 1 бр. 5 499,00 / бр.

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 7 889,00 / бр.
M 1 бр. 7 889,00 / бр.
L 1 бр. 7 889,00 / бр.
XL 1 бр. 7 889,00 / бр.
XXL 1 бр. 7 889,00 / бр.

00400
Код за нарачка:

00410
Код за нарачка:

Јакна со лого Мапеи

Ткаенина на внатрешноста:
100% Полиестер, 300D Oxford Weave,
полиуретански премаз 190 г/м²
Ткаенина на поставата: 100% Полиестер 60 г/м²
Полнење: 100% Полиестер 170 г/м²

00420
Код за нарачка:

Јакна со лого Мапеи

Ткаенина на внатрешноста: 100% Полиестер,
Ripstop, PVC премаз 230 г/м²
Постава на тело: 100% полиестер флис 260 г/м²
Постава на ракави: 100% полиестер Ta�etta 190T
Полнење на ракави: 100% полиестер 120 г/м² 

Јакна со лого Мапеи

Два слоја. Надворешен слој: 92% полиестер,
8% еластин, 280 г/м².
Внатрешен слој изработен од микро-руно
полиестер ткаенина којашто го заштитува
и топли телото.



ЈАКНИ

Јакна со лого Мапеи

Ткаенина на внатрешноста:
65% полиестер, 35% памук 280 г/м².
Контрастна ткаенина: 88% најлон, 12% еластан

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 11 999,00 / бр.
M 1 бр. 11 999,00 / бр.
L 1 бр. 11 999,00 / бр.
XL 1 бр. 11 999,00 / бр.
XXL 1 бр. 11 999,00 / бр.

00460
Код за нарачка:

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 3 549,00 / бр.
M 1 бр. 3 549,00 / бр.
L 1 бр. 3 549,00 / бр.
XL 1 бр. 3 549,00 / бр.
XXL 1 бр. 3 549,00 / бр.

00300
Код за нарачка:

Елек со лого Мапеи

Два слоја. Надворешен: 
92% полиестер / 8% еластин. 
Внатрешен: 100% микро-руно ткаенина,
полиестер што држи топло. 300 г/м²

Големина Пакет Цени со ДДВ / денар 

S 1 бр. 7 999,00 / бр.
M 1 бр. 7 999,00 / бр.
L 1 бр. 7 999,00 / бр.
XL 1 бр. 7 999,00 / бр.
XXL 1 бр. 7 999,00 / бр.

ЕЛЕЦИ

00310
Код за нарачка:

Елек со лого Мапеи 

Ткаенина: 100% најлон 65 г/м².
Контрастна ткаенина: 75% полиестер,
20% рајон, 5% еластан 330 г/м².
Полнење: Insulatex постава 120 г/м²



АЛАТИ

Големина Пакет Код Цени со ДДВ / денар 

– 48 бр. MK894501 94,00 / бр.

Моливи

Големина Пакет Код Цени со ДДВ / денар 

– 1 бр. 790001 232,00 /бр.

Метална шпакла за 
лепило за паркет

Големина Пакет Код Цени со ДДВ / денар 

– 1 бр. 789001 712,00 / бр.

Гумена глетарица

Големина Пакет Код Цени со ДДВ / денар 

гладка 1 бр. 786001 1 163,00 / бр.
№   5 1 бр. 787501 1 267,00 / бр.
№   6 1 бр. 787601 1 221,00 / бр.
№ 10 1 бр. 788001 1 073,00 / бр.

Големина Пакет Код Цени со ДДВ / денар 

гладка 1 бр. 785001 775,00 / бр.
№   5 1 бр. 783501 786,00 / бр.
№   6 1 бр. 783601 786,00 / бр.
№ 10 1 бр. 784001 786,00 / бр.

Назабена глетарица 

Глетарица за раствори 
за израмнување 

Големина Пакет Код Цени со ДДВ / денар 

№ 1 1 бр. 780101 232,00 / бр.
№ 2 1 бр. 780201 232,00 / бр.
№ 3 1 бр. 780301 232,00 / бр.
№ 4 1 бр. 780401 215,00 / бр.
№ 5 1 бр. 780501 201,00 / бр.

Метална шпакла

00500
Код за нарачка:

00510
Код за нарачка:

00520
Код за нарачка:

00530
Код за нарачка:

00540
Код за нарачка:

00550
Код за нарачка:



АЛАТИ

6

Вид Големина Пакет Код Цени со ДДВ / 
денар 

Комплет – 1 бр. 7895101 1 052,00 / бр.

Црн сунѓер – 10 бр. 7895210 2 280,00 / бр.

Бел сунѓер – 10 бр. 7895310 2 280,00 / бр.

Комплет бел и црн 
сунѓер

Големина Пакет Код Цени со ДДВ / 
денар 

– 1 бр. 789501 1 134,00 / бр.

Сунѓер за фугирање

00560
Код за нарачка:

00570
Код за нарачка:




